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        Okul gazetemizin ilk sayı-

sını çıkarmanın heyecanı ve 

mutluluğu içerisindeyiz. İlkokul 

olarak bir gazete çıkarmak biraz 

zor gibi görünse de, hayal kur-

manın, ekip çalışması yapmanın 

ve azmetmenin ,zorlukları aş-

mak için sihirli anahtarlar olduğunun farkındayız.  

         Elinizde okuduğununuz bu gazeteyi aylık olarak 

çıkarmayı planladık. Her ayın 1’ini dört gözle bekleyece-

ğiz… Gazetemizde, o ayki okulda yaptığımız etkinliklerin 

yanı sıra öğrencilerimizden gelen şiir, öykü, karikatür, 

gibi içerikler, öğretmen ve idarecilerimizin köşe yazıları 

ile Sinan SEVİL Hocamızın hazırlayacağı, akıl ve zekâ 

oyunlarının tanıtıldığı bölümde olacak.                           
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 ŞAHİNBEY BELEDİYE BAŞKANIMIZŞAHİNBEY BELEDİYE BAŞKANIMIZŞAHİNBEY BELEDİYE BAŞKANIMIZ   

   MEHMET TAHMAZOĞLU                      MEHMET TAHMAZOĞLU                      MEHMET TAHMAZOĞLU                      

OKULUMUZDAOKULUMUZDAOKULUMUZDA   

SAYGIYLA ANIYORUZSAYGIYLA ANIYORUZSAYGIYLA ANIYORUZ   

1881-193... 

   SEN ÇOK YAŞA CUMHURİYETSEN ÇOK YAŞA CUMHURİYETSEN ÇOK YAŞA CUMHURİYET 

ÖĞRETMEN VE ÖĞRETMEN VE ÖĞRETMEN VE 

VELİLERİMİZE EBA EĞİTİMİVELİLERİMİZE EBA EĞİTİMİVELİLERİMİZE EBA EĞİTİMİ   

            Şahinbey Belediye 

Başkanımız Sayın Meh-

met TAHMAZOĞLU     

okulumuzu ziyaret ede-

rek öğrencilerimize bo-

ya kalemi seti hediye 

etti . Belediye Başkanı-

mız TAHMAZOĞLU , zi-

yaretinde okul kütüpha-

nemizin parkesinin ya-

pımı  ve kitaplık yapımı 

içinde söz verdi. Beledi-

ye Başkanımıza yapmış  

olduğu nazik ziyaret ve 

hediye takdiminden do-

layı okulumuz ailesi ola-

rak teşekkürlerimizi    

sunarız.  

  29 Ekimler bizim için her za-

man farklıdır. Özgürlük , millet 

olma ülküsüdür.   Bizlere canla-

rını vererek Cumhuriyeti, arma-

ğan eden atalarımıza olan min-

net duygusunu hissederek, coş-

kuyla  Cumhuriyetimizi kutla-

dık. Elimizde şanlı bayrağımız, 

dilimizde İstiklal Marşımızla 

gururlandık.  Bizlerde onu  son-

suza kadar korumaya  ant içtik. 

KUPAMIZ HAYIRLI     KUPAMIZ HAYIRLI     KUPAMIZ HAYIRLI     

OLSUNOLSUNOLSUN   

          Okulumuz 4/D sınıfı 

öğrencilerinden Ceylin ÖZ-

CAN ilimizde düzenlenen 

Dart Cumhuriyet kupası  

yarışmalarında il birincisi  

olarak bizleri gururlandır-

mıştır . Kendisini tebrik 

eder başarılarının devamı-

nı dileriz. 
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Dr.Cemil Karslıgil İlkokulu Aylık  Kültür ve Haber Bülteni 

ÖĞRETMEN VE ÖĞRETMEN VE ÖĞRETMEN VE 

ÖĞRENCİLERİ-ÖĞRENCİLERİ-ÖĞRENCİLERİ-

MİZE İLK YAR-MİZE İLK YAR-MİZE İLK YAR-

DIM SEMİNERİDIM SEMİNERİDIM SEMİNERİ   

     İl Sağlık mü-

dürlüğü ile yapı-

lan görüşme sonu-

cu, okulumuz öğ-

retmen ve öğrenci-

lerine ilkyardım 

farkındalık semi-

neri verilmesine 

karar verildi. İlk-

yardım konusun-

da daha bilinçli 

olacağız. 

OKULUMUZDA 

DEMOKRASİ 

ŞÖLENİ        
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ÖĞRETMENLER 

GÜNÜ ÇOŞKUYLA 

KUTLANDI            
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Gelişim alanı: Strateji-mantık yürütme-olasılıkları  hesap etme 

Oyun seviyesi: Okul öncesi-ilkokul-ortaokul-lise-yetişkin 

Kazanılan Beceriler : Oyun kurma, Planlama, Üretken düşünme, Özgün düşünme, Görsel algılama, 

Gözlem ve değerlendirme, Planlı ve düzenli çalışma. 

Mangala iki kişi ile oynanır. Oyun tahtası üzerinde karşılıklı 6'sar adet olmak üzere 12 küçük kuyu 

ve her oyuncunun taşlarını toplayacağı birer büyük hazine bulunmaktadır. Mangala Oyunu 48 taş ile 

oynanır. 

Oyuncular 48 taşı her bir kuyuya 4'er adet olmak üzere dağıtırlar. Oyunda her oyuncunun önünde 

bulunan yan yana 6 küçük kuyu, o oyuncunun bölgesidir. Karsısında bulunan 6 küçük kuyu rakibinin 

bölgesidir. Oyuncular hazinelerinde en fazla taşı biriktirmeye çalışırlar. Oyun sonunda en çok taşı 

toplayan oyuncu oyun setini kazanmış olur. Oyuna kura ile başlanır. Oyunda 4 ana temel kural var-

dır. 

1. TEMEL KURAL: Kura neticesinde başlama hakkı kazanan oyuncu kendi bölgesinde istediği kuyu-

dan 4 adet taşı alır. Bir adet taşı aldığı kuyuya bırakıp saatin ter-

si yönünde, yani sağa doğru her bir kuyuya birer adet taş bıraka-

rak elindeki taşlar bitene kadar dağıtır. Elindeki son taş hazinesi-

ne denk gelirse, oyuncu tekrar oynama hakkına sahip olur. Oyun-

cunun kuyusunda tek taş varsa, sırası geldiğinde bu taşı sağında-

ki kuyuya taşıyabilir. Her seferinde oyuncunun elinde kalan son 

taş oyunun kaderini belirler. 

2. TEMEL KURAL: Hamle sırası gelen oyuncu kendi kuyusundan 

aldığı taşları dağıtırken elinde taş kaldıysa, rakibinin bölgesindeki 

kuyulara da taş bırakmaya devam eder. Oyuncunun elindeki son 

taş, rakibinin bölgesinde denk geldiği kuyudaki taşların sayısını 

çift sayı yaparsa (2,4,6,8gibi) oyuncu bu kuyuda yer alan tüm taşla-

rın sahibi olur ve onları kendi hazinesine koyar. Hamle sırası raki-

bine geçer. 

3. TEMEL KURAL: Oyuncu taşları dağıtırken elinde kalan son 

taş, yine kendi bölgesinde yer alan bos bir kuyuya denk gelirse ve 

bos kuyunun karsısındaki kuyuda da rakibine ait taş varsa hem 

rakibinin kuyusundaki taşları alır, hem de kendi bos kuyusuna bı-

raktığı taşı alıp hazinesine koyar. Hamle sırası rakibine geçer. 

4. TEMEL KURAL:Oyunculardan herhangi birinin bölgesinde yer 

alan taşlar bittiğinde oyun seti biter. Oyunda kendi bölgesinde taş-

larını ilk bitiren oyuncu, rakibinin bölgesinde bulunan tüm taşları 

da kazanır. Dolayısıyla, oyunun dinamiği son ana kadar hiç düş-

mez. 

Mangala Oyunu 5 set olarak oynanır. Oyunu kazanan oyuncu (1) 

puan, kaybeden (0) puan ve berabere bitiren oyuncular yarım(0,5) puan alır. 

Bir insanın nasıl güldüğünden terbiyesini, neye güldüğünden ise zekasını ve seviyesini anlarsınız.                                                                                        

                                                                                                          Mevlana Celaleddin-i Rumi 
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    2017-2018 Eğitim-öğretim 
ders yılı için okulumuzda 
okul meclisi ve okul temsilci-
si seçimleri yapıldı. 

    Demokratik bir yarış hava-
sında gerçekleşen seçimler-
de; 4/D Sınıfından Ecenaz 
Yılmaz  Okul Temsilcisi  ol-
du. Seçim önce adayların 
kendi propagandalarını ya-
pacakları bir haftalık süre 
verildi. Seçim günü her öğ-
renci oylarını kullandı. Böyle-
ce seçme ve seçilme hakkını 
yaşayarak öğrenmeleri sağ-
landı. 

        Seçimlerin gerçekleşmesinde emeği geçen öğretmen 

ve öğrencilerimize teşekkür eder, okulumuzun yeni temsil-

cisi olan Ecenaz Yılmaz ‘a görevinde başarılar dileriz. 

 

 

     Ulu önder Atatürk’ün Başöğretmen seçildiği 24 Kasım öğ-

retmenler günü okulumuzda coşkuyla   kutlandı.   Günün an-

lam ve önemini anlatan konuşma ve şiirlerle devam eden prog-

ram öğretmenlerimizden oluşan  öğretmenler koromuzun  Ata-

mızın sevdiği şarkıları büyük bir neşeyle söyledi.2016-2017 Eğitim Öğretim 

yılında emekli olan öğretmenlerimize plaketleri takdim edildi. 

ÖĞRETMEN ve VELİLERİMİZE EBA EĞİTİMİÖĞRETMEN ve VELİLERİMİZE EBA EĞİTİMİÖĞRETMEN ve VELİLERİMİZE EBA EĞİTİMİ   

   

         Okulumuzda EBA ( Eğitim Bilişim Ağı )  veli ve öğretmen bil-

gilendirme  seminerleri düzenlenerek   EBA’ nın ne olduğu, içeriği 

EBA’dan nasıl yararlanabileceği,  EBA’ya nasıl giriş yapılabileceği 

konusunda  bilgilendirme toplantısı yapıldı. EBA’nın kullanımı ko-

nusunda öğrencilerimizin zararlı içeriklerden ve sitelerden korun-

ması amacına hizmet ettiği ;tüm eğitim paydaşlarının güvenle içe-

rik paylaşabileceği bir bilişim ağı olduğu vurgulandı. Öğretmenle-

rimizin desteği ile EBA çalışma grubu oluşturuldu. 



Sayı 1 Sayfa 4 

       OKULUMUZ GAZETESİNE   KAVUŞTUOKULUMUZ GAZETESİNE   KAVUŞTUOKULUMUZ GAZETESİNE   KAVUŞTU 

     Okulumuz 35 derslik olup bu dersliklerden 4’ ünde anasınıfı öğrencilerimize eğitim 

vermekteyiz.  Okulumuzda 125 kişilik tam donanımlı konferans salonumuz, 40 kişilik top-

lantı salonumuz, egzersiz ve kurs odalarımız, çok amaçlı salonumuz bulunmaktadır. Tüm 

sınıflarımızda kablolu ve kablosuz internet ağı kurulmuş olup, projeksiyonlarla eğitim ve-

rilmektedir. Tüm anasınıflarımız klimalı olup, anasınıfı kısmında oyun odasının yanı sıra 

akıl ve zekâ oyunları odası da bulunmaktadır. 

         Dr. Cemil Karslıgil İlkokulu ailesi olarak “eğitimde kaybedecek hiçbir birey yoktur” 

anlayışını düstur edindik. Bu düsturla tüm öğrencilerimizi kucaklayan bir anlayış içerisin-

de Suriyeli öğrencilerimiz için Türkçe kursları açtık. Rehber öğretmenimiz İlknur Konal ULUSOY’un yürüttüğü 

‘Ellerimle Dilim Olur musun?’ projesi ile parçalanmış aile çocuklarına işaret dili öğreterek, hem parçalanmış aile çocuk-

larına sosyal ve psikolojik destek sağlamak, hem de İşitme engelli vatandaşların sosyal alanda yaşadığı iletişim sorunla-

rını azaltmak amaç edindik. 

         Biz Dr. Cemil Karslıgil İlkokulu Ailesi olarak dinamik bir okuluz. Okulumuzda tiyatro, gitar, bağlama, tekvando, 

satranç, karate ve halk oyunları kursu açarak, sosyal bir okul anlayışını benimsedik. Okulumuzda tamamı öğretmenleri-

miz ve idarecilerimizden oluşan Türk Halk Müziği korosunun yanı sıra öğrencilerimizden oluşan tiyatro ekibimiz ve 2. 

Sınıf öğrencilerimizden oluşan Mehteran takımımız bulunmaktadır. 

          İlk sayımızda yazı yazıp ta teşekkür faslı yapmamak olmazdı. Gerek okulda yaptığımız faaliyetlerde, gerekse fizi-

ki donanım konusunda maddi ve manevi olarak desteğini her daim hissettiğimiz İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 

Yasin TEPE’ye ve değerli şube müdürlerime, öğretmen koromuzu ve tiyatro ekibimizi büyük bir özveriyle çalıştıran 

Sınıf Öğretmenimiz Dilek AFACAN’a, mehteran takımımız büyük bir özveri ile çalıştıran Sınıf Öğretmenimiz Güneş 

Özgür YAŞAR’a,  gazetemiz için emek harcayan Sınıf Öğretmenimiz Sinan SEVİL ve Rehber Öğretmenimiz Ümit 

İNAN’a, internet ve facebook sayfamızı yöneten Sınıf Öğretmenimiz Abdullah YARAR’a, projelerimizde canla başla 

çalışan Rehber Öğretmenimiz İlknur KONAL ULUSOY’a çok teşekkür ederim. 

         Bu arada okul dergisi çıkarmak için ekiplerimizi kurduk ve çalışmalarımıza başladık. İnşallah en kısa sürede dergi-

mizi de siz değerli okuyucularımıza sunacağız. 

         Her ayın 1’inde buluşmak üzere sağlıcakla kalın… 

 

                           BİRAZDA EĞLENELİMBİRAZDA EĞLENELİMBİRAZDA EĞLENELİM    

“İki Mustafa Kemal vardır: Biri ben; et ve 

kemik, geçici Mustafa Kemal... İkinci Musta-

fa Kemal, onu ‘ben’ kelimesiyle ifade ede-

mem; o, ben değil, bizdir! O, memleketin her 

köşesinde yeni fikir, yeni hayat ve büyük ül-

kü için uğraşan aydın ve savaşçı bir toplu-

luktur.”Mustafa Kemal ATATÜRK  

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 79.’ncu 

yılı  kapsamında 10 Kasım  Perşembe Günü   anma 

etkinlikleri  düzenlendi. 
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